UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NC
V/v thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả

kết quả tại Bộ phận Một cửa các cấp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  10  năm 2021

                      Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn.

 Ngày 30/9/2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số 499/TB-

UBND về giờ làm việc mùa đông. Tuy nhiên, căn cứ tính chất đặc thù về hoạt

động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và Bộ phận Một cửa cấp

huyện, cấp xã, đồng thời để phục vụ tốt nhất tổ chức, cá nhân khi thực hiện thủ

tục hành chính, Chủ tịch UBND tỉnh điều chỉnh thời gian làm việc đối với Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã (bắt đầu

từ ngày 18 tháng 10 năm 2021 đến hết ngày 15 tháng 4 năm 2022) cụ thể như

sau:

 1. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần.

 Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

 Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

 2. Thời gian bàn giao hồ sơ:

 Buổi sáng: Từ 11 giờ 30 phút đến 12 giờ;

 Buổi chiều: Từ 16 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh và Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Ban, cơ quan thuộc Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBMTTQ, các đoàn thể nhân dân cấp tỉnh;

- Viện kiểm sát Nhân dân, Toà án Nhân dân tỉnh;

- Các DN TW trên địa bàn tỉnh;
- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, các phòng, đơn vị;
   + Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

 2

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T14:20:38+0700

		2021-10-18T14:29:10+0700

		2021-10-18T14:29:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T14:29:59+0700